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Vastaus valtuustoaloitteeseen, Pitkäaikaistyöttömien tilanteen selvittämiseksi (KH, KV) 
 
 
  
Kaupunginhallitus 17.11.2025 § 347  
  
 
 

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja Pieniniemi Leena 

 
Kaupunginvaltuuston kokouksessa 29.9.2025 jätettiin Karkkilan 
vasemmiston valtuustoryhmän valtuustoaloite, jonka Eino Huotari esitti: 
 
”Valtuustoaloite pitkäaikaistyöttömien tilanteen selvittämiseksi  
 
Esitämme, että Karkkilan kaupunki tekee selvityksen pitkäaikaistyöttömien 
tilanteesta kaupungin työllisyyspalveluissa.  
 
Kaupungin tulisi selvittää myös mahdollisuudet hakea selvitykselle 
hankerahaa. Selvitys tulisi laatia nimenomaan pitkäaikaistyöttömyyden 
näkökulmasta.  
 
Työllisyyspalveluissa on nähtävissä, että sakkomaksujen määrä on 
nousussa. Isolla osalla pitkäaikaistyöttömistä on työkyvyn haasteita. 
Työttömät, joilla on haasteita työkyvyn kanssa, tarvitsevat apua ja 
ohjausta, jotta pääsevät oikean palvelun piiriin. Näiden palveluiden 
saatavuus tulee turvata. Kelan kuntoutukseen ja työkyvyttömyyseläkkeelle 
pääsevät työttömät vähentävät sakkomaksuja. Työkyvyttömät eivät 
työllisty, vaan roikkuvat turhaan sakkolistoilla koko lopun työuran ajan.  
 
Kaupungin vastuu työllisyyden hoitamisessa on merkittävästi kasvanut. 
Selvitys antaisi kaupungille eväitä parantaa työllisyyspalveluita, joka taas 
parantaisi kaupungin taloutta sakkomaksujen vähenemisien myötä. 
Oikeanlaisten tarpeiden mukaisten palveluiden tarjoaminen hyödyttäisi 
kaikkia. Lisäksi oikein kohdennetut palvelut vapauttavat 
työvoimapalveluiden resursseja työvoimamarkkinoille suuntautuville. 
 
Karkkilassa 29.9.2025 
 
Karkkilan vasemmiston valtuustoryhmä” 
 
Valtuustoaloitteen ovat allekirjoittaneet: Eino Huotari, Satu Ahjoniemi, Milla 
Malmberg, Mika Kalliaisenaho, Katja Etolin, Mari Rautiainen, Jarkko 
Ilonen, Duncan Heathfield. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteen elinvoimalautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: elinvoimajohtaja, elinvoimalautakunta 
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Elinvoimalautakunta 25.02.2026       
151/00.01.01/2025    
 
 

 
Esittelijä: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu  
Valmistelija: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu 

 
Kaupunginvaltuuston kokouksessa 29.09.2025 tehdyssä 
valtuustoaloitteessa esitetään, että kaupungin tulee tehdä selvitys 
pitkäaikaistyöttömien tilanteesta kaupungin työllisyyspalveluissa. 
Kaupungin tulisi selvittää myös mahdollisuudet hakea selvitykselle 
hankerahaa. Selvitys tulisi laatia nimenomaan pitkäaikaistyöttömyyden 
näkökulmasta. 
 
Kaupungin työllistymistä edistävissä palveluissa on tunnistettu, että 
pitkäaikaistyöttömyys on usein yhteydessä osatyökykyisyyteen ja muihin 
työkykyä heikentäviin tekijöihin. Osa pitkäaikaistyöttömistä tarvitsee 
yksilöllistä ohjausta ja tukea päästäkseen oikea-aikaisten ja 
tarkoituksenmukaisten palveluiden, kuten Kelan kuntoutuksen tai 
työkyvyttömyyseläkkeen, piiriin. Palveluiden oikea kohdentaminen on 
keskeistä sekä asiakkaiden hyvinvoinnin että kaupungin talouden 
näkökulmasta. 
 
Työllistymistä edistävissä palveluissa on tarkasteltu erilaisia hankehakuja, 
mutta toistaiseksi ei ole löytynyt sellaista hankerahoitusvaihtoehtoa, johon 
tämänkaltainen selvitystyö olisi soveltunut. Hankehakemusten valmisteluun 
ja hankkeiden käynnistymiseen kuluu tyypillisesti useita kuukausia, eikä 
ajantasaisen tiedon tuottaminen ole tällöin välttämättä mahdollista.  
Elinvoimalautakunta pitää aloitteessa esitettyä selvitystä lähtökohtaisesti 
tarkoituksenmukaisena keinona saada tietoa pitkäaikaistyöttömien 
tilanteesta. Lautakunta katsoo kuitenkin, että kaupungin työllistymistä 
edistävät palvelut tuottavat jo nykyisellä toiminnallaan hyvin reaaliaikaista 
ja täsmällistä, selvitykseen rinnastettavaa tietoa pitkäaikaistyöttömien 
asiakkaiden tilanteesta. Tämä on toteutunut erityisen hyvin vuoden 2026 
alusta lähtien, kun Lohja–Karkkila työllisyysalueen asiantuntijat ja Karkkilan 
kaupungin työllisyyskoordinaattori ovat alkaneet vastaanottaa karkkilalaisia 
pitkäaikaistyöttömiä asiakkaita yhdessä. 
 
Karkkilan kaupunginvaltuusto myönsi kokouksessaan 2.2.2026 
elinvoimalautakunnalle lisämäärärahan määräaikaisen 
työllisyyskoordinaattorin palkkaamiseen vuodelle 2026. Lisämäärärahan 
turvin työllisyyskoordinaattorin ja Lohja–Karkkila-työllisyysalueen 
asiantuntijoiden välinen hyvä yhteistyö voi jatkua, ja yhteistoiminta tuottaa 
ajantasaista ja faktoihin perustuvaa tietoa pitkäaikaistyöttömien tilanteista. 
 
Vuoden alusta hyvin käynnistynyt yhteistyö mahdollistaa sen, että 
asiakkaiden tilanteet, jatkopolut sekä niihin liittyvät haasteet tulevat sekä 
Karkkilan kaupungin että työllisyysalueen tietoon ajantasaisesti. 
 

Ehdotus: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu  
 

 Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että se päättää 
1) hyväksyä elinvoimalautakunnan asiakohdassa annetun vastauksen 
valtuustoaloitteeseen ja 
2) toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
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Päätös:    
 
Täytäntöönpano: Kaupunginhallitus, Kaupunginvaltuusto 
 


